平成２７年度第７回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時  平成２７年７月１３日（月）１４：００～１５：０５

○ 場 所  機構長室

○ 出席者  機構長、平川理事、小長谷理事、佐藤理事、榎原理事、大﨑特別顧問、広渡監事、

駒形監事

○ 陪席者  事務局長、総務課長、企画課長、財務課長、施設課長、企画課課長補佐、監査室長

○ 議 題

【審議事項】

（１）平成２７年度第６回議事概要（案）について

原案のとおり了承された。

（２）機構長室の設置について

   機構長から標記について説明があり、審議の結果、引き続き検討することになった。

（３）施設・設備整備基本計画の改訂について

   事務局から標記について説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

（４）平成２７年度資金運用実施計画について

   事務局から標記について説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

（５）準用通則法に係る文部科学大臣決定により人間文化研究機構にて定める役職員について

事務局から標記について説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

（６）研究教育職員の任期に関する規程等の一部改正について

   事務局から標記について説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

（７）事務系職員の人事評価の試行について

   事務局から標記について説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

【報告事項】

（１）第１回人間文化研究機構プレス懇談会について

   事務局から標記（７月８日開催）について報告があった。

（２）国立大学法人評価委員会ヒアリング日程について

   事務局から国立大学法人評価委員会ヒアリングが、８月２５日に開催される旨報告があった。

また、ヒアリングの事前打合せを８月２１日１５時から行う旨報告があった。

（３）その他

   事務局から年俸制の規程について審議を行うため、８月２１日１４時から役員会を開催する旨

  報告があった。

以  上